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Servicio de Personal
Técnico, de Gestién y
de Administracién y
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Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF4.9 Escala Auxiliar de Servicios Generales

(Auxiliar de Servicios Generales-Hosteleria)

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme
a lo establecido en Resolucion de 08 de noviembre de 2024 por la que se
dispone la creacién de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino
en la Escala Auxiliar de Servicios Generales de la Universidad de Granada, Auxiliar de
Servicios Generales - Hosteleria.

ORDEN APELLIDOSY NOMBRE PUNTOS SITUACION

, ) . EXCLUSION
1 MORILLAS PEREZ, MARIA JOSE 13,5333
DEFINITIVA
, ) EXCLUSION
2 MERELO OCON, EVA MARIA 13,0397
DEFINITIVA
. EXCLUSION
3 ESCOLANO JIMENEZ, EUSEBIO 12,9476
DEFINITIVA
EXCLUSION
4 SALAS AGUILAR, DAVID 11,9475
DEFINITIVA
GONZALEZ MARTINEZ,
5 ) 11,2602 TRABAJANDO
FRANCISCO JESUS
FILOSA LOPEZ, SILVIA EXCLUSION
6 11,0846
CONSTANZA DEFINITIVA
MARTINEZ GONGORA, MARIA
7 9,5586 TRABAJANDO

ROSA
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LOPEZ ACEITUNO, MARIA
8 8,9424 TRABAJANDO
ISABEL

MARTIN PUERTA, GERARDO

9 8,9265 TRABAJANDO
ANTONIO
ALONSO GONZALEZ, ANTONIO
10 8,6988 TRABAJANDO
CARLOS
, . EXCLUSION
11 BERMUDEZ GOMEZ, ENRIQUE 8,6432
DEFINITIVA
12 MARTIN MARTIN, MAESA 8,2217 TRABAJANDO
) EXCLUSION
13 LORITE ALCALA, FRANCISCO 7,6017
DEFINITIVA
GAMARRA MARIN, FRANCISCO
14 7,3159 TRABAJANDO
MANUEL
PADILLA FERNANDEZ, ISABEL
15 ) 7,2091 TRABAJANDO
MARIA
16 ENTRENA YESTE, JENIFER 7,1964 TRABAJANDO
) . EXCLUSION
17 AVILA JIMENEZ, ALICIA 7,1466
DEFINITIVA
18 GARVI RUIZ, MARINA 7,0682 TRABAJANDO
FERNANDEZ CONTRERAS,
19 . 7,0432 TRABAJANDO
JOSE MIGUEL
20 SERRANO PEREZ, SERGIO 6,8687 TRABAJANDO

FERNANDEZ MARQUEZ,
21 6,7122 TRABAJANDO
TARSILA FABIOLA

VILCHEZ ARCHILLA, ALICIA
22 6,3851 TRABAJANDO
DEL PILAR

23 LOPEZ GARCIA, PABLO 5,5781 TRABAJANDO
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ISLA VICEIRA, JULIO
GONZALEZ ALVAREZ, ALICIA
SEVILLA MARTINEZ, SERGIO

GUERRERO ALVAREZ, MARIA
ESTHER

GUTIERREZ GALVAN, ALVARO
LOPEZ CENTENO, CARLOS

JIMENEZ DELGADO, MARIA
LEONOR

PAREJO SERRANO, FRANCISCO
JAVIER

MONTILLA GARCIA, MARIA
YOLANDA

MORENO MUNOZ, SANDRA
VICO GONZALEZ, ANGELES

IZQUIERDO BRONCHALO,
MANUEL FRANCISCO

RODRIGUEZ DE LA FUENTE,
MARIANO

LOPEZ MINGORANCE, LUIS
MANUEL

MORALES ORTIZ, ALICIA

CARRASCO GOMEZ, ISABEL
MARIA

GARCIA-FRESNEDA
HERNANDEZ, ENCARNACION
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5,5328

5,489

5,2756

5,0339

5,019

4,7158

4,6914

4,5797

4,4884

4,4112

4,0717

3,6452

3,5589

3,4958

3,4027

3,2211

3,2203

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

DISPONIBLE

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

DISPONIBLE
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

REDONDO CASTILLO,
MONTSERRAT

CABELLO SEGURA, ISABEL

SAN JOSE JIMENEZ, LUIS JAVIER
VAZQUEZ FERNANDEZ, JORGE

RODRIGUEZ GOMEZ, CARLOS
JOSE

HURTADO ALCALA, CARLOS
GARCIA LIZANA, MANUEL
JIMENEZ MORENO, VANESSA

BRAVO MARTIN, ANTONIO
JESUS

GONZALEZ GONZALEZ,
FRANCISCA

FERNANDEZ LOPEZ, IRENE
SERRANO PEREZ, JESUS

GONZALEZ RODRIGUEZ,
PABLO

ELENA JIMENEZ, CRISTINA
TORRALBA COBOS, FIDEL
ALVAREZ VILCHEZ, JUAN JOSE
SOLER GOLLONET, JOSE LUIS

RUIZ LOPEZ, ALFREDO
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3,2164

3,197

3,1893

3,1414

3,0904

3,0575

3,0493

2,9829

2,9324

2,9151

2,8186

2,8152

2,797

2,7932

2,76

2,7599

2,6342

2,6256

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRBAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

VALVERDE ALCOBA,
FRANCISCA ASIS

SANCHEZ PERALTA, MARINA
GARCIA CARRILLO, JORGE

LOPEZ RODRIGUEZ, SOFIA
MARGARITA

JIMENEZ URQUIZAR,
MONTSERRAT

GONZALEZ GARCIA, CRISTINA
JIMENEZ GARCIA, VANESA
MARTIN AYLLON, ERNESTO

GOMEZ RODRIGUEZ,
ENCARNACION

FERNANDEZ BRUNO, JORGE
ANTONIO

ELOY MOLINA, MARIA SUSANA
MONTERO VALDIVIESO, DAVID
TERUEL JIMENEZ, RUBEN

LOPEZ SALAMANCA, EVA
MARIA

MINO GARCIA, VANESA
ALEJANDRA

GOMEZ MACIAS, ALBERTO

RUIZ ORTEGA, RAQUEL
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2,6219

2,3276

2,2797

2,2769

2,1664

2,1041

2,006

1,9521

1,8123

1,7918

1,611

1,4014

1,1706

1,1504

1,0439

0,9578

0,897

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

DISPONIBLE

DISPONIBLE

TRABAJANDO

DISPONIBLE

TRABAJANDO

TRABAJANDO

DISPONIBLE

TRABAJANDO

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE


http://serviciopas.ugr.es/

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

MARTINEZ GUTIERREZ,
CELINDA NURIA

GAMEZ HERNANDEZ, NOELIA

ALVAREZ MORENO, MARIA
TERESA

GALERA MARTIN, JORGE

SERRANO VICO, NOEMI

FACAL ROLDAN, MARIA DEL
CARMEN

LOPEZ SALAMANCA,
MARGARITA

POZO ARRABAL, ENRIQUE

GARCIA VELASCO, FRANCISCO
JOSE

MORILLAS PEREZ, FCO. JAVIER
GRACIA PARDO, MARIA JOSEFA

MOLINA VILLEN, MIGUEL
ANGEL
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0,8818

0,8767

0,8615

0,8514

0,8463

0,8362

0,8362

0,8362

0,7804

0,7703

0,5589

0,111

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

EXCLUSION
DEFINITIVA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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