

Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario interino: AF4.9 Escala Auxiliar de Servicios Generales (Auxiliar de Servicios Generales-Hostelería)

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme a lo establecido en **Resolución de 08 de noviembre de 2024** por la que se dispone la creación de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar de Servicios Generales de la Universidad de Granada, Auxiliar de Servicios Generales - Hostelería.

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS	SITUACIÓN
1	MORILLAS PÉREZ, MARÍA JOSÉ	13,5333	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
2	MERELO OCÓN, EVA MARÍA	13,0397	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
3	ESCOLANO JIMÉNEZ, EUSEBIO	12,9476	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
4	SALAS AGUILAR, DAVID	11,9475	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
5	GONZÁLEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JESÚS	11,2602	TRABAJANDO
6	FILOSA LÓPEZ, SILVIA CONSTANZA	11,0846	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
7	MARTÍNEZ GONGORA, MARÍA ROSA	9,5586	TRABAJANDO

8	LÓPEZ ACEITUNO, MARÍA ISABEL	8,9424	TRABAJANDO
9	MARTÍN PUERTA, GERARDO ANTONIO	8,9265	TRABAJANDO
10	ALONSO GONZÁLEZ, ANTONIO CARLOS	8,6988	TRABAJANDO
11	BERMÚDEZ GÓMEZ, ENRIQUE	8,6432	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
12	MARTÍN MARTÍN, MAESA	8,2217	TRABAJANDO
13	LORITE ALCALÁ, FRANCISCO	7,6017	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
14	GAMARRA MARÍN, FRANCISCO MANUEL	7,3159	TRABAJANDO
15	PADILLA FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA	7,2091	TRABAJANDO
16	ENTRENA YESTE, JÉNIFER	7,1964	TRABAJANDO
17	ÁVILA JIMÉNEZ, ALICIA	7,1466	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
18	GARVI RUIZ, MARINA	7,0682	TRABAJANDO
19	FERNÁNDEZ CONTRERAS, JOSÉ MIGUEL	7,0432	TRABAJANDO
20	SERRANO PÉREZ, SERGIO	6,8687	TRABAJANDO
21	FERNÁNDEZ MÁRQUEZ, TARSILA FABIOLA	6,7122	TRABAJANDO
22	VILCHEZ ARCHILLA, ALICIA DEL PILAR	6,3851	TRABAJANDO
23	LÓPEZ GARCÍA, PABLO	5,5781	TRABAJANDO

24	ISLA VICEIRA, JULIO	5,5328	TRABAJANDO
25	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ALICIA	5,489	TRABAJANDO
26	SEVILLA MARTINEZ, SERGIO	5,2756	TRABAJANDO
27	GUERRERO ALVAREZ, MARIA ESTHER	5,0339	TRABAJANDO
28	GUTIERREZ GALVAN, ALVARO	5,019	DISPONIBLE
29	LÓPEZ CENTENO, CARLOS	4,7158	TRABAJANDO
30	JIMÉNEZ DELGADO, MARÍA LEONOR	4,6914	EXCLUSIÓN TEMPORAL
31	PAREJO SERRANO, FRANCISCO JAVIER	4,5797	TRABAJANDO
32	MONTILLA GARCÍA, MARÍA YOLANDA	4,4884	TRABAJANDO
33	MORENO MUÑOZ, SANDRA	4,4112	TRABAJANDO
34	VICO GONZALEZ, ANGELES	4,0717	TRABAJANDO
35	IZQUIERDO BRONCHALO, MANUEL FRANCISCO	3,6452	EXCLUSIÓN TEMPORAL
36	RODRÍGUEZ DE LA FUENTE, MARIANO	3,5589	TRABAJANDO
37	LOPEZ MINGORANCE, LUIS MANUEL	3,4958	TRABAJANDO
38	MORALES ORTIZ, ALICIA	3,4027	TRABAJANDO
39	CARRASCO GÓMEZ, ISABEL MARÍA	3,2211	TRABAJANDO
40	GARCIA-FRESNEDA HERNANDEZ, ENCARNACION	3,2203	DISPONIBLE

41	REDONDO CASTILLO, MONTSERRAT	3,2164	TRABAJANDO
42	CABELLO SEGURA, ISABEL	3,197	EXCLUSION TEMPORAL
43	SAN JOSE JIMENEZ, LUIS JAVIER	3,1893	TRABAJANDO
44	VAZQUEZ FERNANDEZ, JORGE	3,1414	TRABAJANDO
45	RODRÍGUEZ GÓMEZ, CARLOS JOSE	3,0904	TRABAJANDO
46	HURTADO ALCALA, CARLOS	3,0575	TRABAJANDO
47	GARCÍA LIZANA, MANUEL	3,0493	TRABAJANDO
48	JIMENEZ MORENO, VANESSA	2,9829	TRABAJANDO
49	BRAVO MARTÍN, ANTONIO JESÚS	2,9324	TRABAJANDO
50	GONZÁLEZ GONZALEZ, FRANCISCA	2,9151	TRABAJANDO
51	FERNANDEZ LOPEZ, IRENE	2,8186	TRABAJANDO
52	SERRANO PEREZ, JESUS	2,8152	TRABAJANDO
53	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO	2,797	TRBAJANDO
54	ELENA JIMENEZ, CRISTINA	2,7932	TRABAJANDO
55	TORRALBA COBOS, FIDEL	2,76	TRABAJANDO
56	ALVAREZ VILCHEZ, JUAN JOSE	2,7599	TRABAJANDO
57	SOLER GOLLONET, JOSÉ LUIS	2,6342	TRABAJANDO
58	RUIZ LOPEZ, ALFREDO	2,6256	TRABAJANDO

59	VALVERDE ALCOBA, FRANCISCA ASIS	2,6219	TRABAJANDO
60	SÁNCHEZ PERALTA, MARINA	2,3276	TRABAJANDO
61	GARCIA CARRILLO, JORGE	2,2797	TRABAJANDO
62	LOPEZ RODRIGUEZ, SOFIA MARGARITA	2,2769	DISPONIBLE
63	JIMENEZ URQUIZAR, MONTSERRAT	2,1664	DISPONIBLE
64	GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA	2,1041	TRABAJANDO
65	JIMENEZ GARCIA, VANESA	2,006	DISPONIBLE
66	MARTÍN AYLLÓN, ERNESTO	1,9521	TRABAJANDO
67	GOMEZ RODRIGUEZ, ENCARNACION	1,8123	TRABAJANDO
68	FERNÁNDEZ BRUNO, JORGE ANTONIO	1,7918	DISPONIBLE
69	ELOY MOLINA, MARÍA SUSANA	1,611	TRABAJANDO
70	MONTERO VALDIVIESO, DAVID	1,4014	DISPONIBLE
71	TERUEL JIMÉNEZ, RUBÉN	1,1706	DISPONIBLE
72	LOPEZ SALAMANCA, EVA MARIA	1,1504	DISPONIBLE
73	MIÑO GARCIA, VANESA ALEJANDRA	1,0439	DISPONIBLE
74	GOMEZ MACIAS, ALBERTO	0,9578	DISPONIBLE
75	RUIZ ORTEGA, RAQUEL	0,897	DISPONIBLE

76	MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, CELINDA NURIA	0,8818	DISPONIBLE
77	GAMEZ HERNANDEZ, NOELIA	0,8767	DISPONIBLE
78	ALVAREZ MORENO, MARIA TERESA	0,8615	DISPONIBLE
79	GALERA MARTÍN, JORGE	0,8514	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
80	SERRANO VICO, NOEMI	0,8463	DISPONIBLE
81	FACAL ROLDAN, MARIA DEL CARMEN	0,8362	DISPONIBLE
82	LOPEZ SALAMANCA, MARGARITA	0,8362	DISPONIBLE
83	POZO ARRABAL, ENRIQUE	0,8362	DISPONIBLE
84	GARCÍA VELASCO, FRANCISCO JOSÉ	0,7804	DISPONIBLE
85	MORILLAS PÉREZ, FCO. JAVIER	0,7703	DISPONIBLE
86	GRACIA PARDO, MARIA JOSEFA	0,5589	DISPONIBLE
87	MOLINA VILLÉN, MIGUEL ÁNGEL	0,111	DISPONIBLE